2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 24 января 2024 года № 16 «О распределении в 2024 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на развитие сети учреждений культурно-досугового типа»

В соответствии пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 3 статьи 13 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае» Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 24 января 2024 года № 16 «О распределении в 2024 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на развитие сети учреждений культурно-досугового типа» изменения, изложив его в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края
от 24 января 2024 года № 16
(в редакции постановления Правительства Забайкальского края

                                                             )

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 в 2024 году субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на развитие сети учреждений культурно-досугового типа
	№
п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	средства федерального бюджета
	средства бюджета Забайкаль-ского края

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджет муниципального района «Агинский район» Забайкальского края
	11 795,4
	10 733,8
	1 061,6

	2
	Бюджет муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края
	24 767,7
	22 538,6
	2 229,1

	3
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
	8 363,6
	7 610,9
	752,7

	4
	Бюджет Ононского муниципального округа Забайкальского края
	10 947,6
	9 962,3
	985,3

	5
	Бюджет муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
	5 485,3
	4 991,6
	493,7

	6
	Бюджет муниципального района «Читинский район» Забайкальского края
	3 626,3
	3 299,9
	326,4

	7
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
	5 288,3
	4 812,4
	475,9

	ВСЕГО
	70 274,2
	63 949,5
	6 324,7

_________________».

Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                            А.И.Кефер